

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235104
SG-DL-E-13042022-235104असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 10]	दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/ चैत्र 22, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 16
No. 10]	DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/ CHAITRA 22, 1944	[N. C. T. D. No. 16

भाग II—I
PART II—Iराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIदिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली
अधिसूचना

दिल्ली, 12 अप्रैल, 2022

फा.सं. 29/नियम/डीएचसी.—सामान्य सूचना हेतु निम्नलिखित प्रकाशित किया जाता है:

“पेटेंट वादों को विनियमित करने वाले दिल्ली उच्च न्यायालय नियम, 2022” के नियम 1, उप-नियम (ii) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली उच्च न्यायालय के माननीय कार्यकारी मुख्य न्यायाधीश “पेटेंट वादों को विनियमित करने वाले दिल्ली उच्च न्यायालय नियम, 2022” के प्रवृत्त होने की तिथि 15 अप्रैल, 2022 सहर्ष निर्धारित करते हैं तथा दिल्ली उच्च न्यायालय सहर्ष सूचित करता है कि उक्त नियम दिल्ली उच्च न्यायालय पर लागू होंगे।

आदेशानुसार,
रविंदर डुडेजा, महानिबंधक

HIGH COURT OF DELHI: NEW DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 12th April, 2022

F.No. 29/Rules/DHC.— The following is published for general information :

In exercise of the powers conferred by sub-Rule (ii), Rule 1 of “The High Court of Delhi Rules Governing Patent Suits, 2022”, Hon’ble the Acting Chief Justice of the High Court of Delhi has been pleased to appoint the 15th day of April, 2022, as the date from which “The High Court of Delhi Rules Governing Patent Suits, 2022” shall come into force and the High Court of Delhi is pleased to notify that the said rules shall apply to the High Court of Delhi.

BY ORDER,
RAVINDER DUDEJA, Reg. Gen.